
СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ СРЕДИ
ЮНИОРОВ (14-17 ЛЕТ), № ЕКП 11148

г. Челябинск ДВОРЕЦ СПОРТА "ЮНОСТЬ" 02.07-08.07.2018 г.
ЮНИОРЫ, МС, CIII Лучшие все по снарядам

Место Номер Фамилия, Имя Фед. округ Оценка

 Вольные упражнения (муж)

1 266 НАЙДИН Сергей г. Барнаул 2001гр. СФО 13.633

2 238 БУССЕ Юрий г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ 13.366

3 206 ЛУНЕВ Алексей г. Пенза 2002гр. ПФО 12.766

4 235 ОГАННИСЯН Гор г. Тольятти 2001гр. ПФО 12.666

5 257 ГРЕБЕНКИН Даниил г. Воткинск 2001гр. ПФО 12.633

6 177 ГАШКОВ Кирилл г. Обнинск 2002гр. ЦФО 12.400

7 212 КАЛЮЖИН Виктор г. Петрозаводск/Смоленск 2001гр. СЗФО/ЦФО 11.966

8 174 УСАЧЕВ Алексей г. Волжский 2002гр. ЮФО 11.900

 Конь

1 266 НАЙДИН Сергей г. Барнаул 2001гр. СФО 14.033

2 215 АНДРОНОВ Никита г. Саранск 2001гр. ПФО 13.266

3 198 ЩЕГОЛЬКОВ Семен г. Королев 2001гр. ЦФО 12.600

4 240 МАТВЕЕВ Даниил г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ 12.500

5 232 НИКОНОРОВ Михаил г. Сызрань 2001гр. ПФО 12.333

6 176 КУЛЯК Иван г. Обнинск 2002гр. ЦФО 12.166

7 217 ФРОЛОВ Дмитрий г. Саранск 2002гр. ПФО 12.000

8 223 ЛЮБИМОВ Илья г. Казань 2001гр. ПФО 10.266

 Кольца

1 212 КАЛЮЖИН Виктор г. Петрозаводск/Смоленск 2001гр. СЗФО/ЦФО 12.966

2 176 КУЛЯК Иван г. Обнинск 2002гр. ЦФО 12.733

3 238 БУССЕ Юрий г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ 12.700

4 236 МАКАРОВ Руслан г. Тольятти 2002гр. ПФО 12.666

5 187 МИСЬКОВ Дмитрий г. Курск 2001гр. ЦФО 12.500

6 190 МАМАДАЛИЕВ Махаммадумар г. Москва 2001гр. МОС 12.433

7 266 НАЙДИН Сергей г. Барнаул 2001гр. СФО 12.400

8 235 ОГАННИСЯН Гор г. Тольятти 2001гр. ПФО 12.266
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Место Номер Фамилия, Имя Фед. округ Оценка

 Опорный прыжок (муж)

1 212 КАЛЮЖИН Виктор г. Петрозаводск/Смоленск 2001гр. СЗФО/ЦФО

2 206 ЛУНЕВ Алексей г. Пенза 2002гр. ПФО

3 238 БУССЕ Юрий г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ

4 215 АНДРОНОВ Никита г. Саранск 2001гр. ПФО

5 239 ДУБИНИН Дмитрий г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ

6 251 ЗАЙЦЕВ Денис г. Северск 2001гр. СФО

7 217 ФРОЛОВ Дмитрий г. Саранск 2002гр. ПФО

8 174 УСАЧЕВ Алексей г. Волжский 2002гр. ЮФО

 Параллельные брусья

1 266 НАЙДИН Сергей г. Барнаул 2001гр. СФО 13.433

2 176 КУЛЯК Иван г. Обнинск 2002гр. ЦФО 13.233

3 177 ГАШКОВ Кирилл г. Обнинск 2002гр. ЦФО 13.033

4 215 АНДРОНОВ Никита г. Саранск 2001гр. ПФО 12.866

5 190 МАМАДАЛИЕВ Махаммадумар г. Москва 2001гр. МОС 12.600

6 212 КАЛЮЖИН Виктор г. Петрозаводск/Смоленск 2001гр. СЗФО/ЦФО 12.566

7 240 МАТВЕЕВ Даниил г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ 12.500

8 187 МИСЬКОВ Дмитрий г. Курск 2001гр. ЦФО 12.500

 Перекладина

1 238 БУССЕ Юрий г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ 12.900

2 266 НАЙДИН Сергей г. Барнаул 2001гр. СФО 12.766

3 177 ГАШКОВ Кирилл г. Обнинск 2002гр. ЦФО 12.700

4 236 МАКАРОВ Руслан г. Тольятти 2002гр. ПФО 12.600

5 190 МАМАДАЛИЕВ Махаммадумар г. Москва 2001гр. МОС 12.333

6 193 МАХНЕВ Антон г. Москва 2002гр. МОС 11.800

7 260 ПАВЛОВ Михаил г. Челябинск 2002гр. УФО 11.800

8 204 РЯБОВ Алексей г. Новосибирск 2001гр. СФО 10.500

Powered by  Страница 2 из 2

Главный судья соревнований судья ВК Виктор Щербаков Челябинск

Главный секретарь соревнований судья ВК Ольга Коробкова Новосибирск


